

Propco Randers 1 ApS

Søvangs Allé 11, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 93 02 06

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Jonas Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Propco Randers 1 ApS Søvangs Allé 11 3500 Værløse
	CVR-nr.: 38 93 02 06
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jonas Sand, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jysk Boligudlejning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje og drive fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme på grund af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet. Usikkerheden kan både være i positiv og negativ retning. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendomme i årsrapporten giver et retvisende billede heraf.

Investeringsejendommen måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. september 2019 hovedsageligt beregnet ved brug af afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Ved værdiansættelsen pr. 30. september 2019 er benyttet en forrentningsprocent på 4,62%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 266 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 824 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2018 - 30/9 2019</u>	<u>11/9 2017 - 30/9 2018</u>
Bruttofortjeneste	266.227	278.075
Værdiregulering af investeringsejendomme	870.000	200.220
Driftsresultat	1.136.227	478.295
3 Øvrige finansielle omkostninger	-79.487	-106.857
Resultat før skat	1.056.740	371.438
Skat af årets resultat	-232.472	-83.162
Årets resultat	824.268	288.276
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	824.268	288.276
Disponeret i alt	824.268	288.276

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	7.000.000	6.130.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.000.000	6.130.000
Anlægsaktiver i alt	7.000.000	6.130.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.669	351.244
Andre tilgodehavender	0	1.485
Periodeafgrænsningsposter	10.272	9.180
Tilgodehavender i alt	420.941	361.909
Likvide beholdninger	223.454	239.455
Omsætningsaktiver i alt	644.395	601.364
Aktiver i alt	7.644.395	6.731.364

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.112.544	288.276
Egenkapital i alt	1.162.544	338.276
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	234.916	43.782
Andre hensatte forpligtelser	180.887	146.805
Hensatte forpligtelser i alt	415.803	190.587
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.570.149	4.607.772
Deposita	103.429	117.101
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.092.727	1.270.925
Selskabsskat	41.338	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.807.643	5.995.798
Kortfristet del af langfristet gæld	34.000	34.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.222	80.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.146	425
Selskabsskat	39.380	39.380
Anden gæld	104.657	52.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.405	206.703
Gældsforpligtelser i alt	6.066.048	6.202.501
Passiver i alt	7.644.395	6.731.364

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1/10 2018 - 30/9 2019	11/9 2017 - 30/9 2018
--------------------------	--------------------------

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme på grund af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet. Usikkerheden kan være både i positiv og negativ retning. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendomme i årsrapporten giver et retvisende billede heraf.

Investeringsejendommen måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. september 2019 hovedsageligt beregnet ved brug af afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Ved værdiansættelsen pr. 30. september 2019 er benyttet en forrentningsprocent på 4,62 %

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.376	50.925
Andre finansielle omkostninger	47.111	55.932
	<u>79.487</u>	<u>106.857</u>

4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. oktober 2018	5.929.780	0
Tilgang i årets løb	0	5.929.780
Kostpris 30. september 2019	<u>5.929.780</u>	<u>5.929.780</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	200.220	0
Årets regulering til dagsværdi	870.000	200.220
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	<u>1.070.220</u>	<u>200.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>7.000.000</u>	<u>6.130.000</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2018	288.276	0
Årets overførte overskud eller underskud	824.268	288.276
	<u>1.112.544</u>	<u>288.276</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.642 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 7.000 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

I henhold til boligreguleringslovens §18B, har selskabet foretaget indbetalinger til Grundejernes Investeringsfond vedrørende vedligeholdelsespligt af ejendommen Tjørnevej 4. Saldoen på §18B kontoen udgør 388 t.kr. Det er uvist, hvornår beløb på vedligeholdelseskontoen udbetales, hvilket tidligst kan forekomme i takt med at vedligeholdelsesomkostningerne afholdes.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sand & Søn Holding ApS, CVR-nr. 31943647 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Sand

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-551370545226
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 12:19:06
Underskrevet med NemID

Jonas Sand

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-551370545226
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 12:19:06
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 13:16:06
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d47a9f60kjJ52241857

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.